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Julens mest älskade dryck blir glass!

SIA Glass är nu stolta över att presentera årets Tomteglass – en iskall nyhet
med smak av Julmust!

Det är för åttonde året i rad som den halländska glassfabriken i Slöinge tagit
fram en Tomteglass som blir startskottet på den svenska julsäsongen. Efter
månader av noggranna överläggningar föll valet på en riktig julklassiker –
julmusten, en smak som är djupt förankrad i svensk jultradition.

- I år väljer vi att satsa på en välkänd smak i ny tappning. Vi har tagit fram en



unik glass som liknar en sorbet, med smak av en riktig julklassiker – som vi
tror att alla julmustfantaster kommer älska! - Dan Bengtsson, Marknad &
Innovationschef på SIA Glass.

Julmust är en av Sveriges mest populära drycker och under december månad
dricker svenskarna i genomsnitt fyra liter julmust per person. Genom att
omvandla denna folkkära dryck till glass hyllar SIA Glass den svenska
julkulturen och bjuder in till en ny upplevelse av en klassisk smak.

Smaken är en kombination av julens kryddor – kanel, ingefära, kryddnejlika
och pomerans och glassen blir en spännande hedersgäst på både adventsfikat
och till julbordet som alla gäster kommer vilja testa.

Årets Tomteglass tillverkas som alltid i den halländska glassfabriken i
Slöinge. Glassen kommer i en 0,5-liters förpackning och finns tillgänglig i
butik från vecka 45. Eftersom den endast finns i limiterad upplaga är det klokt
att vara snabb om man vill hinna få tag på denna spännande nyhet!

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär.
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